
16 
 

Elektroniskā dokumenta parakstīšanas laiks ir laika zīmoga pievienošanas datums un laiks. 

 

       

 

 

 

 

Saldus novada 

Lutriņu pagasta bibliotēkas 

2022. gada pārskats 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavots Saldus novada Lutriņu pagasta bibliotēkā,  

24.01.2023            



Saturs 

 

 

  Pārskata perioda kopsavilkums .……………………………………………….3 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums ................................................................... 4 

2. Finansiālais nodrošinājums ............................................................................... 5 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums ......................................................... 5 

4. Personāls ............................................................................................................ 6 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība ......................................................... 7 

6. Krājums ........................................................................................................... 10 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem ...................................................................... 11 

8. Novadpētniecība .............................................................................................. 12 

9. Publicitāte ........................................................................................................ 13 

10. Sadarbības tīkla raksturojums ....................................................................... 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pārskata perioda kopsavilkums 

 

Lutriņu pagasta bibliotēka (turpmāk tekstā – Bibliotēka) kā Saldus Novada bibliotēkas 

struktūrvienība, ir Lutriņu pagasta komunikāciju centrs kultūras, izglītības un sociālo funkciju 

jomā. Bibliotēkas vadītājs darbojas kā padomdevējs, kā psihologs saskarsmē ar lasītāju un 

ikvienu Lutriņu pagasta iedzīvotāju. Bibliotēka savā darbā vadās pēc Saldus novada 

pašvaldības iestāžu nolikuma, Saldus novada pašvaldības Lutriņu pagasta bibliotēkas 

nolikuma, Lutriņu pagasta bibliotēkas lietošanas un pakalpojumu izmantošanas noteikumiem. 

Šobrīd Lutriņu pagasta bibliotēka var sniegt informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 

pakalpojumus ~1200 Lutriņu pagasta iedzīvotājiem.  

Bibliotēkas darba prioritātes arī 2022. gadā ir darbs ar bērniem, jaunu lasītāju 

piesaiste, latviešu daiļliteratūras popularizēšana un novadpētniecība. Ir izveidota cieša 

sadarbība ar pagasta bērnudārzu, reizi nedēļā mazie lasītāji apmeklē nodarbību bibliotēkā 

“Pasaku stunda”. Uzsākts arī jauns pasākumu cikls “Ar tēju lasītavā”. Tāpat kā iepriekš, arī 

šajā gadā Lutriņu bibliotēkā reizi nedēļā notiek rokdarbu pulciņa jeb radošās studijas 

“Peonija” nodarbības. Lutriņniekiem šis bija īpašs gads, jo vasarā tika atzīmēta Lutriņu 

pagasta 200 gadu jubileja. Svētku organizēšanā iesaistījās arī bibliotēka – tika sarīkots dzejas 

vakars skolas parkā, radošās nodarbības mazajiem, kā arī izdota pagasta svētku avīze 

 

  



1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 

 

Lutriņu pagasta bibliotēka ir viena darbinieka bibliotēka. Papildus šeit ir norīkoti 

pagasta pārvaldes darbinieki – sētnieks un apkopējs. 

Veidojot 2022. gada darba plānu, galvenais uzdevums bija uzlabot apmeklējuma 

rādītājus, kas pandēmijas un ierobežojumu laikā bija kritiski zems. Arī organizēt dažādas 

aktivitātes bērniem un jauniešiem, stiprināt iepriekš uzsākto sadarbību ar pagasta izglītības 

iestādēm.  

Informācija par pasākumu norisi, par aktualitātēm u.c. svarīgiem Bibliotēkas 

notikumiem afišu veidā tiek izvietota visā Lutriņu pagasta teritorijā (5 afišu stendos, veikalā). 

Izveidots arī Bibliotēkas konts vietnē Facebook.com. Šeit sekotāji uzzin gan par grāmatu 

jaunumiem, gan par izstādēm un citām aktivitātēm Bibliotēkā. Savukārt lasītāju vecākā 

paaudze pozitīvi novērtē jaunievedumu – informatīvās īsziņas gan par jaunajām grāmatām, 

gan citām Bibliotēkas aktualitātēm.  

Bibliotēka apmeklētājiem atvērta darba dienās, darba laiks ir elastīgs – gan rīta cēlienā, 

gan pēcpusdienās, gan arī vēlāk vakaros. Pasākumi tiek organizēti vakara stundās, lai cilvēki 

pēc darba vai brīvdienās var tos apmeklēt.  

 

Lutriņu pagastā atrodas pirmsskolas 

izglītības iestāde “Kāpēcītis”, pamatskola, 

sociālās aprūpes centrs “Ābeles” un  sociālā 

dzīvojamā māja “Rūķīši”. Bērnudārza un 

jaunākā skolas vecuma bērni bibliotēku 

apmeklē kopā ar skolotājām. Uz sociālajiem 

centriem grāmatu piegāde tiek organizēta reizi 

mēnesī, kā arī sadarbojoties ar iestāžu 

darbiniekiem.  

  



2. Finansiālais nodrošinājums 

 

Tabula “Bibliotēkas izdevumi” 

Pozīcijas 2020. 2021. 2022. +/- % 

Izdevumi kopā EUR 20384 11844 13770 +16% 

- t.sk darbinieku atalgojums 

(bruto) 

3658 5143 8412 +64% 

- t.sk krājuma komplektēšana 2818 3111 2756 -11% 

 

Tabulā redzams, ka 2020. gada budžets ir ievērojami lielāks, jo Bibliotēkā tika veikta 

sanitārā mezgla ierīkošana un kosmētiskais remonts bērnu krājuma telpā.  Savukārt 2022.gdad 

pieaugums algas ailītē skaidrojams ar to, ka: 1) 2021. gadā netika nostrādāts pilns gads, 2) 

2022. gadā pēc Novadu reformas tika mainītas arī bibliotekāru algas.  

No budžeta līdzekļiem pārskata periodā Bibliotēkai ir iegādāts portatīvais dators, kas 

bija nepieciešams novadpētniecības CD demonstrēšanai, kā arī lieti noder pasākumu 

organizēšanā. 

Krājumu komplektēšanai finansējums uz 1 iedzīvotāju ir noteikts ar Saldus novada 

pašvaldības lēmumu, un katrā bibliotēkā ir atkarīgs no iedzīvotāju skaita konkrētajā pagastā.  

 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 

 

Bibliotēkai ir viss nepieciešamais, lai pilnvērtīgi funkcionētu. Bērnu grāmatu zonā jau 

iepriekšējā gadā tika iegādāti jauni plaukti. Pakāpeniski plānots nomainīt grāmatu plauktus arī 

pārējā Bibliotēkā.  

Bibliotēkas vajadzībām tiek 

izmantota multifunkcionālā iekārta Kyocera. 

Kopēšanas/skanēšanas iespējas izmanto arī 

kolēģe - kultūras darba organizatore, afišu un 

aktuālās informācijas drukāšanai.  

Pakalpojums pieejams arī apmeklētājiem - 

visbiežāk cilvēkiem nepieciešams nokopēt 

vai ieskanēt medicīniska rakstura 

dokumentus. Pagasta iedzīvotājiem šis 

pakalpojums tiek sniegts bez maksas. 

Bibliotēkā ir trīs datori – Bibliotēkas vadītājas darba dators, viens dators 

apmeklētājiem un pagājušā gada jaunieguvums – portatīvais dators. Tas tiek izmantots 



prezentāciju, fotoattēlu demonstrācijai Bibliotēkas pasākumos, kā arī CD kolekcijas 

izskatīšanai. 

Bibliotēkas telpu stāvoklis vizuāli ir apmierinošs, tuvākajā nākotnē būtu nepieciešams 

remonts krātuves telpai. 

  

Tabula “Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums” 

Iekārta Darbiniekiem 

(skaits) 

Lietotājiem 

(skaits) 

Vērtējums 

apmierinošs neapmierinošs 

Datori  1 1 x  

Multifunkcionālā iekārta  1  x  

Projektors 1  x  

 

4. Personāls 

 

Pašreizējā Bibliotēkas vadītāja šajā amatā strādā kopš 2021. gada februāra, darba 

slodze – 1,0 likme, summētais darba laiks; 

Bibliotēkas telpas uzkopj un tīra Lutriņu pagasta pārvaldes darbinieks – apkopēja 

sētnieks, bet apkārtni uztur kārtībā Lutriņu pagasta pārvaldes dārznieks-sētnieks. 

Bibliotēkas vadītājai Zanei Kaunesei ir profesionālais bakalaura grāds izglītībā. 2022. 

gada laikā tika uzsāktas mācības Erasmus+ projekta BIBLIO ietvaros. 

 

Tabula “Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi” 

Nr Norises 

laiks 

Norises 

vieta 

Organizētājs(-i) Pasākuma nosaukums, 

galvenās tēmas 

Stundu 

skaits 

Klātienē vai 

attālināti 

1 2022 ZOOM, 

Rīga 

Data media group 

un KISC 

“BIBLIO – Digitālās 

prasmes un kompetences 

Eiropas bibliotekāriem”, 

Sabiedrības iesaistes un 

komunikācijas speciālists 

(CECO) 

405 Jaukta tipa 

       

 

 

 



5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 

 

Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” 

Rādītāji 2020. 2021. 2022. +/- % 

Aktīvo lietotāju skaits 183 98 151 +54 % 

- t.sk. bērni līdz 18 g. 54 27 61 +126 % 

Bibliotēkas apmeklējums 1614 655 1947 +448 % 

- t.sk. bērni līdz 18 g. 201 105 331 +331 % 

Izsniegums kopā 4441 2523 3233 +28 % 

- t.sk.grāmatas, audiovizuālie 2524 1586 2341 +48 % 

- t.sk. periodiskie izdevumi 1911 929 892 -4 % 

- t.sk. izsniegums bērniem līdz 

18 g. 

244 250 642 +157 % 

Lietotāji % no iedzīv. skaita pagastā 15% 8% 13% +63% 

- t.sk. bērni līdz 18 g.  11% 40% +264% 

Iedzīvotāju skaits pagastā PMLP 1200 1200 1190 -1 % 

 

Salīdzinot Bibliotēkas pamatrādītājus, kas redzami augstāk tabulā, var secināt, ka 

Bibliotēkas lietotāju skaits 2022. gadā ir audzis.  

Iepriekšējās bibliotēkas vadītājas ilglaicīgās prombūtnes slimības dēļ un Covid-19 

pandēmijas ierobežojumu laikā lasītāju skaits un Bibliotēkas apmeklējums bija sarucis kritiski 

zems. Tomēr, šķiet, ka pamazām, lēni un neatlaidīgi šie rādītāji atkal aug. Un, kā viens no 

galvenajiem uzdevumiem arī turpmāk Bibliotēkā ir aktīvi darboties tieši lasītāju, jo īpaši 

jauniešu, piesaistes jomā. Jau minēts, ka ir izveidojusies cieša un pastāvīga sadarbība ar PII 

“Kāpēcītis” skolotājām un 5-6 gadīgie bērni reizi nedēļā apmeklē Bibliotēkas nodarbību 

“Pasaku stunda”. Savukārt pieaugušie reizi mēnesī tiek aicināti uz sarunu un stāstu vakariem 

“Ar tēju lasītavā”. 

Papildus izglītojošiem, izzinošajiem un kultūras pasākumiem, bibliotēkā iedzīvotāji var 

saņemt visus iespējamos pakalpojumus IT jomā - kopēšana, printēšana, skenēšana. Bibliotēkā 

iedzīvotāji var saņemt konsultācijas datoru iemaņu apguvē. Šādu iespēju reizēm izmanto 

seniori. Bibliotēkas vadītāja palīdz ar padomu,  kā veikt dažādus maksājumus vai izmantot e-

pakalpojumus.  

Jau gandrīz 5 gadus Bibliotēkā darbojas Lutriņu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs jeb 

rokdarbu pulciņš “Peonija”. Šajās nodarbībā tiek iesaistīti arī bērni un jaunieši. Sadarbībā ar 

pulciņa dalībniecēm tiek organizētas arī meistarklases un izstādes. 

 



Tabula “Autorizētie lietotāji” 

 2020. 2021. 2022. 

Izsniegtie autorizācijas dati  0 9 1 

 

Lai arī regulāri tiek piedāvāts un atgādināts par virtuālajām iespējām, īpaši lielu 

interesi lasītāji neizrāda. Lauku teritorijās, t.sk. Lutriņu pagastā, bibliotēka ir vieta, kur cilvēki 

nāk satikties, aprunāties, uzzināt jaunumus pagastā u.tml., apskatīt jaunākās grāmatas un 

presi. Šeit nav steidzīgo, kam svarīgi “rezervēt-ieskriet-saņemt”. Otrs aspekts noteikti ir IT 

pieejamība dzīvesvietā, arī nepietiekamas prasmes izmantot šo pakalpojumus. Lutriņu pagasta 

iedzīvotāji vēl aizvien daudz labprātāk izmanto telefonu, ja nepieciešams ko noskaidrot, 

rezervēt vai pagarināt grāmatu lasīšanas termiņu. Tāpat laukos nav aktuālas e-grāmatas, 

cilvēkiem ir svarīgi paņemt rokās īstu grāmatu. 

 

Tabula “Starpbibliotēku abonementa (turpmāk SBA) rādītāji” 

SBA 2020. 2021. 2022. 

no citām Latvijas bibliotēkām 

saņemto dokumentu skaits 

49 5 18 

uz citām Latvijas bibliotēkām 

nosūtīto dokumentu skaits 

22 40 6 

 

SBA grāmatu apmaiņa tiek organizēta saskaņā ar lasītāju pieprasījumu, pārsvarā tiek 

pieprasīta nozaru literatūra. 

 

Tabula “Izstādes un pasākumi” 

Gads 2020. 2021. 2022. 

Izstādes (skaits) - 17 19 

- t.sk. grāmatu izstādes  10 10 

Pasākumi (skaits) - 3 27 

- t.sk. radošās darbnīcas  3 7 

 

  



Tabula “Notikumi Bibliotēkā” 

Notikums Skaits 2022.gadā 

Grāmatu izstādes 10 

Izstādes 9 

Galda spēļu vakari_2022 4 

Stāstu vakari: Ar tēju lasītavā 3 

Lutriņiem-200, Dzejas vakars 1 

Tikšanās ar aktieri (bērniem) 2 

Tikšanās ar autoru (bērniem) 2 

Ekskursija BŽ lasītājiem 1 

Meistarklases, Radošo nodarbību cikls 7 

Pasaku stundas 7 (mēneši) * 6 (nodarbības) 

 
 

6. Krājums 

Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

Pozīcijas 2020. 2021. 2022. +/- % 

Pašvaldības finansējums krājuma  

komplektēšanai 

2818 3111 2785 -10 % 

- t.sk. grāmatām 1838 2156 1885 -13 % 

- t.sk. periodiskajiem 

izdevumiem 

980 955 900 -6 % 

Finansējums krājumam uz 1 

iedzīvotāju pašvaldībā  

2,30 2,30 2,30 0 % 

Iedzīvotāju skaits 1200 1200 1190 -1 % 

 

Tabula “Krājuma rādītāji” 

 2020. 2021 2022. 

Jaunieguvumi kopā 251 251 615 

- t.sk. grāmatas 249 249 231 

- t.sk. latv. daiļliteratūra  76 118 105 

- t.sk. bērniem 47 68 78 

Izslēgtie dokumenti 1007 519 279 

Krājuma kopskaits 7662 6651 6987 

Grāmatu krājuma apgrozība 0,60 0,28 0,42 

Periodisko izdevumu apgrozība 1,40 0,89 0,62 



2022. gadā komplektēšanas prioritātes bija latviešu un ārzemju daiļliteratūra, ar 

akcentu uz detektīvromāniem, jo tā ir ļoti pieprasīta grāmatu kategorija. Iespēju robežās 

bibliotēkā tiek  nodrošinātas visu lasītāju vajadzības un pieprasījumi. Lasītāju viedokļa 

izzināšana notikusi gan mutiski, gan anketējot, ņemti vērā ieteikum un patstāvīgo lasītāju 

intereses. 

Grāmatu iepirkumi tiek veikti, sadarbībā ar SIA 

Virja LK,  SIA Zvaigzne ABC. Iespaidīgu jaunieguvumu 

klāstu sastādīja ar Latvijas Nacionālās bibliotēkas un 

Latvijas Kultūras ministrijas finansiālo atbalstu saņemtās 

grāmatas projektā “Vērtīgo grāmatu iepirkuma programma 

publiskajām bibliotēkām”. Projekta ietvaros bibliotēkā 

saņemti gan latviešu daiļliteratūras darbi, gan bērnu 

grāmatas, arī vērtīgas nozaru literatūras grāmatas. 

Par krājuma jaunumiem lasītāji tiek informēti gan 

sociālajos tīklos, gan ar SMS palīdzību. Bibliotēkā pastāvīgi 

apskatāmas jaunāko grāmatu ekspozīcijas. 

Pārskata gadā bibliotēkā krājuma inventarizācija nav veikta. 

 

 

Tabula “Bibliotēkā pieejamo datu bāzu izmantojums” 

Datu bāze 2020. 2021. 2022. 

Letonika - 36 - 

News - - - 

 

  



7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 

 

Galvenais kritērijs darbā ar lasītājiem – 

bērniem un jauniešiem, ir lasīšanas veicināšana, 

iepazīstināšana ar grāmatām un to autoriem, 

sarunas par izlasīto. Rakstītais vārds ir 

bibliotēkas darbības pamatu pamats. 

Lutriņu bibliotēkā ir ļoti daudzveidīgs 

bērnu un jauniešu grāmatu krājums. Plauktā 

atrodami gan latviešu, gan ārzemju autoru 

jaunākie darbi visām vecumu grupām. Tāpat ir 

pieejama diezgan liela izzinošās literatūras daļa 

– tas lieti varētu noderēt dažādu zinātniski 

pētniecisko darbu rakstīšanai vai, ja nepieciešams sameklēt atbildi uz kādu konkursu 

jautājumiem. Tabulās redzams, ka bērnu un jauniešu vecuma grupās lasītāju skaits lēnām 

pieaug. Ir beigušies ierobežojumi, un Bibliotēku var brīvi apmeklēt jebkurā laikā. Viens no 

veidiem, kā rosināt jauniešus apmeklēt bibliotēku, ir organizētie pasākumi. Piemēram, 

tikšanās ar autoru vai kāds konkurss, arvien lielāku atsaucību iegūst arī reizi mēnesī 

organizētie ‘Galda spēļu vakari’.  

Vasaras brīvlaikā  Bibliotēkā notika radošās nodarbības bērniem “Vasaras 

rēbuss”. Viens no šīs aktivitātes mērķiem bija sapulcināt vietējos bērnus, 

ierādīt, ka Bibliotēka ir vieta, kur satikties un pavadīt laiku no skolas brīvajos 

brīžos. Nodarbības bija ļoti iecienītas, tās apmeklēja 10, 12 un pat 15 bērni 

vienlaicīgi. Bērni spēlēja galda spēles, pina draudzības rokassprādzītes, 

zīmēja, līmēja, krāsoja, paši gatavoja maskas un iestudēja teātri. Improvizētā 

izrāde “Kazlēns, kas prata skaitīt līdz 10” tika publicēta arī Bibliotēkas 

Facebook kontā: 

https://www.facebook.com/100067590994782/videos/1680137675719341 

Vēl viens radošo nodarbību cikls notika rudens brīvlaikā, kad atkal Bibliotēkā sapulcējās 

pilsētas skolu bērni, lai kopīgi izklaidētos un pavadītu laiku.  

Patiess prieks par tiem, kas Bibliotēkā atgriežas pēc pasākumiem, lai kļūtu par lasītājiem. 

  

https://www.facebook.com/100067590994782/videos/1680137675719341


Lutriņu pagastā ir divas izglītības iestādes – bērnudārzs un pamatskola. Ļoti laba 

sadarbība ir izveidota ar bērnudārzu. Jau iepriekšējā gadā uzsāktā kopīgā pasaku lasīšana 

turpinājās arī šogad, audzinātājas ar bērniem reizi nedēļā ciemojas Bibliotēkā. Kopīgi izlasītas 

gan visas “Bērnu žūrijas” grāmatas, gan izpildīti dažādi uzdevumi, kā arī sagatavoti zīmējumi 

par BŽ grāmatām izstādei. Atbilstoši gadalaikam un vispārējam noskaņojumam, tiek 

iekārtotas arī grāmatu izstādes bērniem, piemēram: “Ceļojumi”, “Ziemas prieki” un 

tamlīdzīgi. Jāpiemin, ka Bibliotēka atrodas ārpus pagasta centra un bērniem ir  jānāk apm. 

kilometrs vienā virzienā. Bez lieliskajām bērnudārza audzinātājām tas nebūtu iespējams.  

Īpašs notikums mazajiem lasītājiem bija 

ekskursija uz Saldus novada bibliotēku. To bērni bija 

nopelnījuši, cītīgi apmeklējot “Pasaku stundas”, 

lasot BŽ grāmatas un pildot uzdevumus. Pirms 

ciemošanās bibliotēkā, Saldus pilskalnā bērni 

noklausījās teiku par to, kā radusies Saldus pilsēta. 

Transportu ekskursijai nodrošināja Lutriņu pagasta 

pārvalde.  

Savukārt skolas bērniem rudenī jau otro gadu tika 

organizēts dzejoļu konkurss “Skaiti lapas, skaiti zīles, 

noskaiti man dzejolīti”, kurā dalībniekus vērtē neatkarīgā 

žūrija. Uzdevums ir iemācīties skaisti noskaitīt dzejolīti, 

nofilmēt un iesūtīt. Žūrijā šogad bija laikraksta “Saldus 

Zeme” žurnāliste Ieva Vilmane, Kursīšu bibliotēkas 

vadītājs Mārtiņš Lagzdons un bērnu grāmatu autore, 

saldeniece Ieva Samauska. Uz konkursa noslēguma pasākumu, apbalvošanu un uz tikšanos ar 

dzejnieci Ievu Samausku tika aicināti gan konkursa dalībnieki, gan viņu skolas biedri. 

Bibliotēkā ir arī plašs galda spēļu klāsts un ziemas sezonā reizi 

mēnesī tiek organizēti “Galda spēļu vakari”. Uz tiem aicināti 

gan bērni, gan pieaugušie. Nāk ģimenes un draugu 

kompānijas.   

   

 

 

 

 

 

 



8. Novadpētniecība 

 

Novadpētniecības darba pamatā ir Lutriņu pagasta sabiedriskās un kultūras dzīves 

hronikas videotēkas veidošana un uzturēšana.  

 Bibliotēkā izveidots lokālās vēstures 

materiālu krājums, kurš sistematizēts 

tematiskajās mapēs. Ir atsevišķi iekārtots 

Novadpētniecības zona, kur plauktos 

sarindotas gan lutriņnieka Māra Čaklā 

grāmatas, gan suvenīri ar Lutriņu simboliku, 

gan arī Saldus novada autoru grāmatas.   

Bibliotēkas krājumā ir gandrīz 400 DVD, 

kuros apkopoti visi svarīgākie Lutriņu 

pagasta dzīves notikumi, sākot no 2006. gada. Kolekcija tiek regulāri papildināta. Jāturpina 

iesāktais darbs pie kolekcijas ir reģistrēšanas BIS Alise 

 

9. Publicitāte 

 

Bibliotēkas popularizēšanai izmantots portāls facebook.com, kur sekotāji tiek 

informēti gan par jaunākajām grāmatām, gan par izstādēm un pasākumiem. 

 Informācija par Bibliotēkas darbību sastopama arī vietējā presē – 

laikrakstā “Saldus Zeme”, informācijas stendos u.c. papīra izdrukā – afišu, 

informatīvo materiālu, bukletu veidā, kā arī Saldus novada mājaslapā. 

 

Tabula “Sociālo tīklu saturvienību skaits” 

 Saturvienību 

skaits 

2022 

Facebook 108 

 

  



10.Sadarbības tīkla raksturojums 

Lai gan Bibliotēka jau no 2021. gada rudens ir novada Bibliotēkas struktūrvienība, arī šajā 

gadā veiksmīgi notikusi sadarbība gan ar Sadarbība pagasta pārvaldi un pagasta kultūras 

darba organizatori, gan ar pagasta iestādēm – skolu, bērnudārzu, pansionātu. Pateicoties 

pagasta pārvaldes atsaucībai, noorganizējām ekskursiju mazākajiem lasītājiem uz Saldus 

novada bibliotēku. Sadarbībā ar kultūras darba organizatori tiek organizēti pasākumi pagastā. 

Krāšņa rokdarbu izstāde tika iekārtota sadarbībā ar Druvas Amatnieku centru, savukārt gada 

nogalē Bibliotēkā bija apskatāma dāvanu izstāde “Ar mīlestību…”, kur  

Cieša un veiksmīga sadarbība izveidojusies arī ar rokdarbu pulciņa vadītāju Daci un 

dalībniecēm – 2022. gadā kopīgi sarīkotas divas rokdarbu izstādes, kā arī organizētas 

meistarklases pagasta iedzīvotājiem.  

 

 

Lutriņu pagasta bibliotēkas vadītāja: Zane Kaunese*   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.  


